



УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ІІ сесія VIII скликання
Р І Ш Е Н Н Я

« 12 » лютого 2025 року

№ 6858-VIII

Про відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) для населення на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання)

З метою забезпечення безперебійного надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, управління змішаними побутовими відходами на території Краснокутської селищної територіальної громади, зменшення фінансового навантаження на одержувачів житлово-комунальних послуг - мешканців населених пунктів та недопущення отримання збитків та погіршення фінансового стану виробників - надавачів комунальних послуг, відповідно до статті 7 Бюджетного кодексу України, Законів України «Про ціни і ціноутворення», «Про житлово-комунальні послуги», «Про управління відходами», «Про питну воду та питне водопостачання», постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 року № 1031 «Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення побутових відходів», Комплексної програми розвитку житлово-комунального господарства та транспортної інфраструктури, благоустрою, охорони навколишнього природного середовища Краснокутської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Краснокутської селищної ради від 17 жовтня 2024 року № 6440-VIII (зі змінами), керуючись ст.ст. 25, 26, 59, 61 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Краснокутська селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Порядок розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром

економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) (далі - різниця в тарифах), згідно з Додатком 1.

2. Затвердити плановий розрахунок різниці в тарифах на послугу з управління змішаними побутовими відходами для населення, наданий виконавцем послуг - Виробничим управлінням житлово-комунального господарства, згідно з Додатком № 2.

3. Затвердити плановий розрахунок різниці в тарифах на послугу з централізованого водопостачання, наданий виконавцем послуг - комунальним підприємством «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області для населення, згідно з Додатком № 3.

4. Затвердити плановий розрахунок різниці в тарифах на послугу централізованого водовідведення для населення, наданий виконавцем послуг - комунальним підприємством «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області, згідно з Додатком № 4.

5. Краснокутській селищній раді щомісяця протягом 2025 року відшкодовувати різницю між розміром ціни (тарифу) для населення на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) для населення, на рахунок виконавця послуг, відкритий у УДКСУ в Краснокутському районі Харківської області, згідно наданого виконавцям послуг розрахунку.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Краснокутської селищної ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестиційної діяльності, регуляторної політики та підприємництва (голова Микола НІКІТЕНКО) та постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку селищної ради (голова Сергій СУСЛО).

Краснокутський селищний голова

Ірина КАРАБУТ

Додаток 1
до рішення Краснокутської селищної ради
від 12 лютого 2025 року № 6858-VIII
(LII сесія VIII скликання)

ПОРЯДОК
розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу)
на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих
витрат на їх виробництво (надання)

1. Цей Порядок розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) (далі - Порядок) визначає механізм розрахунку, обліку та відшкодування підприємствам - виконавцям послуг різниці між діючими тарифами на житлово-комунальні послуги, що застосовується для споживачів категорії «населення» та фактичними економічно обґрунтованими витратами підприємства на їх виробництво (надання) (далі - різниця в тарифах).

Комунальне підприємство - виконавець послуг готує планові розрахунки різниці в тарифах на рік та подає їх на розгляд сесії Краснокутської селищної ради для затвердження.

2. Видатки на відшкодування витрат виконавців послуг, що пов'язані із дією цін/тарифів на комунальні послуги, які є нижчими від розміру економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво, Краснокутська селищна рада передбачає у бюджеті селищної територіальної громади згідно з наданими виконавцем послуг розрахунками, в межах сум, передбачених в Комплексній програмі розвитку житлово-комунального господарства та транспортної інфраструктури, благоустрою, охорони навколишнього природного середовища Краснокутської селищної територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженій рішенням Краснокутської селищної ради від 17 жовтня 2024 року № 6440-VIII (зі змінами).

3. Обсяг різниці в тарифах визначається, як різниця між фактичними витратами, на комунальні послуги категорії «населення» і фактичними нарахуваннями згідно з тарифом, встановленим-застосованим рішенням виконавчого комітету Краснокутської селищної ради.

Обсяг відшкодування різниці в тарифах зменшується на суму трансфертів та фінансової допомоги з державного та місцевого бюджетів від основної діяльності, які безпосередньо використано на операційну (основну) діяльність комунального підприємства - виконавця послуг (відшкодування різниці в тарифах та/або кошти, отримані з бюджетів на відшкодування окремих витрат, згідно із складовими встановлених тарифів тощо).

Розрахунок обсягу відшкодування різниці в тарифах здійснюється комунальним підприємством - виконавцем послуг окремо за звітний місяць та наростаючим підсумком за звітний період згідно з Додатком № 1 до Порядку.

Розрахунок обсягу відшкодування різниці в тарифах здійснюється без урахування податку на додану вартість.

4. Фактичні нарахування визначаються комунальним підприємством - виконавцем послуг виходячи із встановлених-застосованих тарифів на відповідні комунальні послуги для категорії споживачів «населення» (без урахування податку на додану вартість), розрахованих відповідно до чинного законодавства.

Сума фактичних нарахувань визначається шляхом множення обсягів реалізації послуг на тариф (без урахування податку на додану вартість), що діяв протягом періоду, за який розраховуються фактичні нарахування, для споживачів категорії «населення» в розрізі видів діяльності.

Сума фактичних нарахувань зменшується на суми здійснених перерахунків та коригувань:

- у зв'язку з ненаданням послуг або наданням їх не в повному обсязі, зниженням якості;
- в результаті встановлених контролюючим органом порушень порядку формування тарифів;
- в результаті коригування нарахування за комунальні послуги.

Показники фактичних нарахувань повинні кореспондуватися з показниками, відображеними у галузевій звітності.

Розрахунок фактичних нарахувань здійснюється окремо за звітний місяць та наростаючим підсумком за звітний період з урахуванням періоду дії тарифу для споживачів категорії «населення», встановлених-застосованих виконавчим комітетом Краснокутської селищної ради, та оформлюється згідно з Додатком № 2 до Порядку.

5. Фактичні витрати, що використовуються для розрахунку обсягу відшкодування різниці в тарифах, приводяться комунальним підприємством у відповідність з тарифною методологією - фактичні витрати комунального підприємства визначаються відповідно до витрат, які можуть включатися до складу тарифів на відповідні комунальні послуги, згідно з вимогами Порядку формування тарифів на комунальні послуги.

До фактичних витрат комунального підприємства, на основі яких здійснюється розрахунок обсягу відшкодування різниці в тарифах, належать витрати, які згідно з Податковим кодексом України враховуються під час визначення об'єкта обкладення податком на прибуток підприємств.

Обсяг фактичних витрат на комунальні послуги визначається без урахування витрат на інші види діяльності такого комунального підприємства.

Під час визначення фактичних витрат, пов'язаних із інвестиційною діяльністю, що не увійшли до собівартості комунальної послуги, враховується сума/обсяг коштів, фактично сплачених комунальним підприємством для повного фінансування заходів щодо об'єктів інвестиційної програми, затвердженої, погодженої, схваленої в установленому законодавством порядку, введені в експлуатацію

відповідно до вимог законодавства та прийнятих на баланс, та щодо сплати кредитних зобов'язань перед міжнародними фінансовими установами.

Фактичні адміністративні та загальновиробничі витрати розподіляються між видами діяльності комунальних підприємств відповідно до баз розподілу, які використовувалися під час формування та встановлення тарифів на комунальні послуги.

Під час визначення фактичних витрат комунальним підприємством, на основі яких здійснюється розрахунок обсягу відшкодування різниці в тарифах, рівень втрат питної води в мережах слід враховувати на рівні втрат, врахованих в діючих тарифах на відповідні комунальні послуги (у відсотках), що застосовувалися до споживачів категорії «населення».

Розрахунок фактичних витрат здійснюється комунальним підприємством окремо за звітний місяць та наростаючим підсумком за звітний період та оформляється відповідно до Додатку № 3 до Порядку.

6. У разі виникнення розбіжностей (невідповідностей) між показниками, зазначеними у галузевій звітності, та розрахунковими показниками, відображеними у додатках, комунальне підприємство подає обґрунтування щодо таких розбіжностей (невідповідностей) у письмовій (довільній) формі.

7. Для отримання відшкодування різниці в тарифах комунальним підприємством щомісяця до 15 числа наступного за звітним періодом до головного розпорядника коштів - відділу фінансово-господарського забезпечення апарату Краснокутської селищної ради подається пакет документів в паперовому вигляді, із належно засвідченим підписом керівника або іншої уповноваженої особи комунального підприємства та скріпленим печаткою, що містить:

7.1 Супровідний лист;

7.2. Розрахунок обсягу відшкодування різниці в тарифах на комунальні послуги за формою відповідно до Додатку № 1 до Порядку;

7.3. Розрахунок фактичних нарахувань за комунальні послуги за звітний підсумковий період - за формою відповідно до Додатку № 2 до Порядку;

7.4. Розрахунок фактичних витрат надання комунальних послуг за звітний підсумковий період - за формою відповідно до Додатку № 3 до Порядку;

7.5. Звіт про витрати на виробництво, фінансові показники діяльності підприємства та інша галузева звітність за встановленими для відповідного виду діяльності звітними формами за звітний підсумковий період, інші документи, щодо фактичних витрат з надання комунальних послуг.

8. Відповідальність за достовірність даних, використаних під час здійснення розрахунку обсягів відшкодування різниці в тарифах та поданих розрахунків несе керівник комунального підприємства.

9. Кошти на відшкодування різниці в тарифах перераховуються головним розпорядником коштів на рахунки комунальних підприємств, які відкриті в Управлінні Державної Казначейської Служби України.

10. Комунальні підприємства зобов'язані використовувати отримані бюджетні кошти відповідно до плану використання.

11. У разі встановлення отримання комунальним підприємством зайвих обсягів відшкодування різниці в тарифах, їх повернення здійснюється у порядку, встановленому Бюджетним кодексом України.

Секретар ради

Валентина ОВЧАРЕНКО

Додаток 1

до Порядку розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) (пункт 3 Порядку)

РОЗРАХУНОК
обсягу відшкодування різниці в тарифах на
(найменування послуги)

(найменування підприємства, код згідно з ЄДРПОУ)

за період _____

(гривень)

Звітний період	Фактичні нарахування згідно із встановленим-застосованим для населення тарифом, за винятком суми проведених перерахунків та коригувань	Фактичні економічно обґрунтовані витрати на виробництво (надання) комунальної послуги	Різниця між фактичними економічно обґрунтованими витратами на виробництво (надання) комунальної послуги та фактичними нарахуваннями згідно із встановленим-застосованим для населення тарифом (графа 3 – графа 2)	Сума трансфертів та фінансової допомоги з державного та місцевого бюджетів, які безпосередньо використані на операційну (основну) діяльність комунального підприємства	Сума компенсації включена до складу тарифів та/або сума відшкодування втрат, які виникають протягом періоду розгляду розрахунків тарифів, встановлення та їх оприлюднення уповноваженим органом	Обсяг відшкодування різниці в тарифах (графа 4 – графа 5 - графа 6)
1	2	3	4	5	6	7

Примітка. Розрахунок різниці в тарифах проводиться без урахування податку на додану вартість.

Керівник _____

_____ (підпис)

_____ (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

_____ (підпис)

_____ (ініціали та прізвище)

МП

«_____» _____ 20____ p.

Додаток 2

до Порядку розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) (пункт 4 Порядку)

РОЗРАХУНОК

фактичних нарахувань за _____
(найменування послуги)

(найменування підприємства, код згідно з ЄДРПОУ)
за період _____

(гривень)

Назва тарифу, що застосовується у розрахунковому періоді	Категорія споживачів	Документ, згідно з яким встановлено-застосовано тариф, зазначений у графі 1 (рішення виконавчого комітету, дата, номер)	Період застосування тарифу, дата		Одиниця виміру	Розмір встановленого-застосованого тарифу за одиницю	Обсяги реалізації споживачам, одиниць, куб.м.	Сума нарахувань за встановленим-застосованим тарифом (графа 7 х графа 8)	Сума здійснених перерахунків та коригувань	Сума фактичних нарахувань з урахуванням перерахунків та коригувань (графа 9 - графа 10)
			з	по						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Примітка. Розрахунок різниці в тарифах проводиться без урахування податку на додану вартість.

Керівник

(підпис)

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

(ініціали та прізвище)

МП

« _____ » _____ 20 _____ р.

Додаток 3

до Порядку розрахунку, обліку та відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) на житлово-комунальні послуги та розміром економічно обґрунтованих витрат на їх виробництво (надання) (пункт 5 Порядку)

**РОЗРАХУНОК
фактичних витрат з надання**

за період _____
(найменування послуги, найменування підприємства, код згідно з ЄДРПОУ)

(гривень)

Порядкови й номер	Найменування показників	Одиниця виміру	Фактичні витрати відповідно до форм звітності	Фактичні витрати, приведені у відповідність з тарифною методологією	Відхилення (графа 5 – графа 4)
1	2	3	4	5	6
1	Виробнича собівартість, у тому числі:	гривень			
1.1	Прямі витрати, у тому числі:	гривень			
1.1.1	матеріальні витрати, у тому числі:	гривень			
1.1.1.1	паливо	гривень			
1.1.1.2	електрична енергія для технологічних потреб	гривень			
1.1.1.3	інші прямі матеріальні витрати	гривень			
1.1.2	прямі витрати на оплату праці	гривень			
1.1.3	відрахування на соціальні заходи	гривень			
1.1.4	амортизаційні відрахування	гривень			
1.1.5	інші витрати	гривень			
1.2	Загальновиробничі витрати, у тому числі:	гривень			
1.2.1	витрати на оплату праці	гривень			
1.2.2	відрахування на соціальні заходи	гривень			
1.2.3	амортизаційні відрахування	гривень			
1.2.4	інші витрати	гривень			

Порядковий номер	Найменування показників	Одиниця виміру	Фактичні витрати відповідно до форм звітності	Фактичні витрати, приведені у відповідність з тарифною методологією	Відхилення (графа 5 – графа 4)
1	2	3	4	5	6
2	Адміністративні витрати, у тому числі:	гривень			
2.1	витрати на оплату праці	гривень			
2.2	відрахування на соціальні заходи	гривень			
2.3	амортизаційні відрахування	гривень			
2.4	інші витрати	гривень			
3	Витрати на збут, у тому числі:	гривень			
3.1	витрати на оплату праці	гривень			
3.2	відрахування на соціальні заходи	гривень			
3.3	амортизаційні відрахування	гривень			
3.4	інші витрати	гривень			
4	Інші операційні витрати	гривень			
5	Витрати операційної діяльності, у тому числі:	гривень			
5.1	матеріальні витрати, у тому числі:	гривень			
5.1.1	паливо	гривень			
5.1.2	електрична енергія	гривень			
5.1.3	матеріальні витрати	гривень			
5.1.4	паливно-мастильні матеріали	гривень			
5.1.5	інші матеріальні витрати	гривень			
5.2	витрати на оплату праці	гривень			
5.3	відрахування на соціальні заходи	гривень			
5.4	амортизація	гривень			
5.5	ремonti підрядним способом	гривень			
5.6	податки та збори	гривень			
5.7	решта витрат операційної діяльності	гривень			
6	Фінансові витрати	гривень			
7	Інші витрати	гривень			
8	Повна собівартість продукції (послуг)	гривень			

Порядковий номер	Найменування показників	Одиниця виміру	Фактичні витрати відповідно до форм звітності	Фактичні витрати, приведені у відповідність з тарифною методологією	Відхилення (графа 5 – графа 4)
1	2	3	4	5	6

Керівник

(підпис)

(ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

(ініціали та прізвище)

МП

«_____» _____ 20____ р.

Додаток 2
до рішення Краснокутської селищної ради
від 12 лютого 2025 року №6858-VIII
(LII сесія VIII скликання)

ПЛАНОВИЙ РОЗРАХУНОК
різниці в тарифах на 2025 рік
на послугу з управління змішаними побутовими відходами для населення
(найменування послуги)
Виробниче управління житлово-комунального господарства, 22666610
(найменування підприємства, код згідно ЄДРПОУ)

Плановий період	Плановий обсяг реалізації послуг для населення (м.куб.)	Планові нарахування згідно із встановленим -застосованим для населення тарифом з урахуванням перерахунків за низькоякісні та не в повному обсязі надані послуги, тис.грн	Планові витрати згідно із встановленим для населення тарифом (економічно обґрунтований тариф-повна собівартість) , тис.грн	Різниця між плановими витратами та плановими нарахуваннями (графа 4 – графа 3) , тис.грн	Сума трансфертів та фінансової допомоги з державного та місцевого бюджетів, які безпосередньо використані на операційну (основну) діяльність підприємства	Плановий обсяг відшкодування різниці в тарифах (графа 5 – графа 6) , тис.грн
1	2	3	4	5	6	7
Січень	1362	129,050	622,284	493,234		493,243
Лютий	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Березень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Квітень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Травень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Червень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Липень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Серпень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Вересень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Жовтень	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Листопад	1362	129,050	622,284	493,234		493,234
Грудень	1362	129,043	622,286	493,243		493,234
Всього	16344	1548,593	7467,410	5918,817		5918,817

Примітка*

Розрахунок різниці в тарифах проводиться без урахування податку на додану вартість.

Розрахунок різниці в тарифах на 2025 рік на послугу з управління змішаними побутовими відходами для населення здійснений Виробничим управлінням житлово-комунального господарства.

Секретар ради

Валентина ОВЧАРЕНКО

Додаток 3
до рішення Краснокутської селищної ради
від 12 лютого 2025 року № 6858-VIII
(LII сесія VIII скликання)

ПЛАНОВИЙ РОЗРАХУНОК
різниці в тарифах на 2025 рік
на послугу з централізованого водопостачання
для населення
(найменування послуги)
комунального підприємства «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області, 44428038
(найменування підприємства, код згідно ЄДРПОУ)

Плановий період	Плановий обсяг реалізації послуг для населення (м.куб.)	Планові нарахування згідно із встановленим -застосованим для населення тарифом з урахуванням перерахунків за низькоякісні та не в повному обсязі надані послуги, тис.грн	Планові витрати згідно із встановленим для населення тарифом (економічно обґрунтований тариф-повна собівартість) , тис.грн	Різниця між плановими витратами та плановими нарахуванням и (графа 4 – графа 3) , тис.грн	Сума трансфертів та фінансової допомоги з державного та місцевого бюджетів, які безпосередньо використані на операційну (основну) діяльність підприємства	Плановий обсяг відшкодування різниці в тарифах (графа 5 – графа 6) , тис.грн
1	2	3	4	5	6	7
Січень	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Лютий	0	0,000	0,000	0,000	435,570	-435,570
Березень	22119	608,273	1851,360	1243,087	0,000	1243,087
Квітень	22507	618,943	1883,836	1264,893	0,000	1264,893
Травень	23284	640,310	1948,871	1308,561	0,000	1308,561
Червень	24253,7	666,977	2030,035	1363,058	0,000	1363,058
Липень	24253,7	666,977	2030,035	1363,058	0,000	1363,058
Серпень	24253,7	666,977	2030,035	1363,058	0,000	1363,058
Вересень	23283,5	640,296	1948,829	1308,533	0,000	1308,533
Жовтень	21343,2	586,938	1786,426	1199,488	0,000	1199,488
Листопад	14552,2	400,186	1218,019	817,833	0,000	817,833
Грудень	9702,1	266,808	812,066	545,258	0,000	545,258
Всього	209552,1	5762,685	17539,512	11776,827	435,570	11341,257

Примітка*

Розрахунок різниці в тарифах проводиться без урахування податку на додану вартість.

Розрахунок різниці в тарифах на 2025 рік на послугу на послугу з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення здійснений комунальним підприємством «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області.

Секретар ради

Валентина ОВЧАРЕНКО

Додаток 4
до рішення Краснокутської селищної ради
від 12 лютого 2025 року № 6858-VIII
(LII сесія VIII скликання)

ПЛАНОВИЙ РОЗРАХУНОК
різниці в тарифах на 2025 рік
на послугу централізованого водовідведення
для населення
(найменування послуги)
комунального підприємства «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області, 44428038
(найменування підприємства, код згідно ЄДРПОУ)

Плановий період	Плановий обсяг реалізації послуг для населення (м.куб.)	Планові нарахування згідно із встановленим -застосованим тарифом з урахуванням перерахунків за низькоякісні та не в повному обсязі надані послуги	Планові витрати згідно із встановленим для населення тарифом (економічно обґрунтований тариф-повна собівартість)	Різниця між плановими витратами та плановими нарахуванням и (графа 4 – графа 3)	Сума трансфертів та фінансової допомоги з державного та місцевого бюджетів, які безпосередньо використані на операційну (основну) діяльність підприємства	Плановий обсяг відшкодування різниці в тарифах (графа 5 – графа 6)
1	2	3	4	5	6	7
Січень	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Лютий	0	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
Березень	3357	125,888	707,924	582,036	0,000	582,036
Квітень	3416	128,100	720,366	592,266	0,000	592,266
Травень	3534	132,525	745,250	612,725	0,000	612,725
Червень	3680,7	138,026	776,186	638,160	0,000	638,160
Липень	3680,7	138,026	776,186	638,160	0,000	638,160
Серпень	3680,7	138,026	776,186	638,160	0,000	638,160
Вересень	3533,5	132,506	745,144	612,638	0,000	612,638
Жовтень	3239	121,463	683,040	561,577	0,000	561,577
Листопад	2208,4	82,815	465,707	382,892	0,000	382,892
Грудень	1472	55,200	310,415	255,215	0,000	255,215
Всього	31802	1192,575	6706,404	5513,829	0,000	5513,829

Примітка*

Розрахунок різниці в тарифах проводиться без урахування податку на додану вартість.

Розрахунок різниці в тарифах на 2025 рік на послугу на послугу з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення здійснений комунальним підприємством «ДОБРОБУТ» Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області.

Секретар ради

Валентина ОВЧАРЕНКО